
ZARZĄDZENIE NR 759/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego  przeznaczonego do oddania w najem 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz Uchwały Nr LV/456/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 14 marca 2024r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w Łasinie przy ul. 
Rynek 4 na okres 10 lat w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Łasin  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem na okres 10 lat lokal użytkowy wymieniony w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Łasinie przy ulicy Radzyńskiej 2, a także zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu a ponadto 
informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 415957A1-E3DF-42B0-889C-623AA81DB040. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.z 2023 r. poz. 344 

ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Łasin podaje do publicznej wiadomości poniższy wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania 

w najem . 

 
L.p. Oznaczenie nieruchomości 

 

Lokal  

Opis nieruchomości 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób 

jej zagospodarowania 

Forma przeznaczeniu do 

oddania w najem  

 

Nr działki 

 

Nr KW 

 

Oznaczenie  

 

Powierzchnia  

1 274 obręb 

miasto Łasin 

TO1U/00021383/2 Rynek 4/6  95,12 m2 Nieruchomość lokalowa  w 

budynku mieszkalno - usługowym,  

położona na parterze z osobnym 

wejściem, przeznaczona na usługi    

Zgodnie ze Studium 

uwarunkowań  i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i 

Gminy Łasin, działka nr 

274 obręb geodezyjnym 

miasto Łasin,  znajduje 

się w obszarze 

zabudowy 

mieszkaniowej i 

usługowej,  

 

Nieruchomość 

lokalowa zostanie 

oddana w najem na 

okres do lat 10 w trybie 

przetargu 

nieograniczonego    

 

 

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni (tj. od dnia19.03.2024r. do dnia 09.04.2024r.) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i 

Gminy Łasin w Łasinie przy ulicy Radzyńskiej 2, a także zamieszczeniu na stronie internetowej Miasta i Gminy Łasin informację o 

zamieszczeniu wykazu podaje się  do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

 

     
  

Załącznik do zarządzenia Nr 759/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin

z dnia 19 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 415957A1-E3DF-42B0-889C-623AA81DB040. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 759/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


